

روزنامه ایدهروز

روزنامه سراسری
اقتصادی اجتماعی

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

شماره: ۱۸۲۴

EIDEHROOZ.COM

تحمیل فقر بر قشر حقوق بگیر، در
بودجه ۱۴۰۳

غلامرضا سلامی
کارشناس اقتصادی



طبق پیش‌بینی لایحه بودجه مبلغ حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از حقوق وی به عنوان مالیات کسر خواهد شد که این به معنای فقیرتر شدن حقوق‌بگیران صرفاً از بابت مالیات بر فقر است. در چند روز گذشته رئیس سازمان برنامه‌بودجه در توجیه افزایش ۵۰ درصدی مالیات در لایحه بودجه ۱۴۰۳ نسبت به بودجه سال گذشته، چندین بار گفته است بخش مهمی از این افزایش مربوط به تورم است (نقل به مضمون) یا به عبارتی به مالیات‌گیری از تورم (کاهش ثروت) اذعان کرده است.

با این نگاه این سوال پیش می‌آید که چرا دولت باید در جهت حذف تورم بالا از اقتصاد ایران، قدم موثری بردارد چون ظاهراً هرچه تورم بالاتر، درآمد دولت بالاتر. در این نوشته قصد بر این نیست که اثرات مخرب این نگاه بر اقتصاد کشور تبیین شود، فقط دولتمردان و مجلسیانی که طی سال‌ها با تعدیل نرخ بهره به تورم موجود به دلیل تورم‌زایی با افزایش این نرخ، مخالفت کرده‌اند لازم است بدانند که تورم‌زایی مالیات از تورم، به مراتب بیشتر از تورم‌زایی افزایش معقول نرخ بهره است که اتفاقاً در تمام دنیا به‌منظور کاهش نرخ تورم به کار گرفته می‌شود.

در این نوشته هدف آن است که نشان داده شود آثار مالیاتی تورم همراه با تصمیمات اشتباه دیگر چه بلایی بر سر حقوق‌بگیران و به خصوص قشر متوسط آنها آورده و خواهد آورد. در ابتدای سال ۱۴۰۲ با وجود تورم بالای ۵۰ درصدی سال، حقوق کارکنان دولت و به تبع آن بقیه کارکنان و بازنشستگان ۲۰ درصد افزایش یافت و قرار است طبق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ با وجود مالیات ادعایی ۴۰ درصدی، حقوق شاغلان ۱۸ درصد و مستمری بازنشستگان ۲۰ درصد افزایش یابد. بیابید فرض کنیم در ابتدای سال ۱۴۰۱ حقوق یک کارمند حدود ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بوده باشد و بازم فرض کنیم با این حقوق می‌توانست امور خود و خانواده‌اش را به نحوی اداره کند.

در این محاسبه از تورم ماهانه صرف‌نظر و وضعیت این شخص در ابتدای سال ۱۴۰۲ قرار است از این شخص مبلغ حدود ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ میلیون مصوب، حقوق این شخص در پایان فروردین ۱۴۰۳ به مبلغ ۲۴ میلیون تومان خواهد رسید که از نظر قدرت خرید حدوداً معادل یازده میلیون و ۵۰۰ هزار تومان فروردین ۱۴۰۱ است؛ یعنی این شخص بدون داشتن هر نقشی در ایجاد تورم، طی دوسال به‌جای بهتر شدن وضعیت رفاهی و معیشت‌اش به دلیل سابقه کار بیشتر و ارتقای دانش و تجربه‌اش، مبلغ ۵ میلیون تومان از قدرت خرید ماهانه خود را از دست داده است و به همین نسبت فقیرتر شده است.

کاش داستان به همین جا خاتمه می‌یافت، ولی طبق همین لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ قرار است از این شخص مبلغ حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان هم در هر ماه مالیات گرفته شود. اگر فرض کنیم ختف‌خوش بی‌توانه حدود ۲۵ میلیون تومان باشد، در این صورت در واقع دولت با این کار خود عملاً دارد از فقر، مالیات دریافت می‌کند. البته در لایحه بودجه تقدیمی مبلغ معافیت مالیاتی بدون تغییر نسبت به سال ۱۴۰۲ معادل ۱۰ میلیون تومان ماهانه در نظر گرفته شده بود که با واکنش شدید کارشناسان و رسانه‌های گروهی این معافیت صرفاً با ۲۰ درصد افزایش به مبلغ ۱۲ میلیون تومان افزایش یافت. متأسفانه این خساست در لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم که اخیراً به مجلس ارسال شده است بیشتر به چشم می‌خورد، زیرا رقم معافیت حقوق‌بگیران با فرض داشتن همسر و دو فرزند به رقم ۹ میلیون تومان در ماه کاهش یافته است.

نقل و انتقال لنج باری
به شماره ثبت ۱۱۳۵۳ -
بندرعباس



سازمان بازرگانی دریایی
نوبت دوم

به استناد رونوشت سند شماره ۲۱۰۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ با شناسه سند ۱۴۰۲۱۱۴۵۶۹۵۹۰۰۰۰۷۰ دفتر اسناد رسمی بندرعباس ۶۹ بندر گناوه آقای عبدالرحمن موسوی زاده فرزند عبدالعزیز ۲ دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۱۳۵۳ - بندرعباس را به آقای سید احمد موسوی فرزند سید هاشم انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

۱۶۱۸۹۷۳/شش‌شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

www.aniyab.ir
مرکز گمشده و پیدا شده کشور
۰۲۱-۶۲۸۰۱

ایران دارای کارخانه هواپیماسازی است



سید محمد قیصری - ایده‌روز - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: امروز با افتخار اعلام می‌کنیم ایران دارای کارخانه هواپیماسازی است و این موضوع را در تعاملات خود با دیگر کشورها عنوان می‌کنیم.

محمد محمدی‌بخش در جریان دومین روز از هفتمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل لجستیک و صنایع وابسته در محل مصلی تهران در نشست خبری افزود: یکی از راهبردهای صنعت هوایی درون‌زایی و ساخت هواپیما است.

وی بیان داشت: در این زمینه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سازمان هواپیمایی کشوری، وزارت دفاع و وزارت صمت مسئولیت دارند.

رئیس سازمان هواپیمایی خاطر نشان کرد: در بازه زمانی یک سال، پلنفرم اولیه آماده و تست‌های آن انجام شد. محمدی‌بخش ادامه داد: پس از اطمینان از ایمنی، مجوز بهره‌برداری از هواپیما صادر خواهد شد و در حال رقم زدن این اتفاق هستیم. مدیرعامل

سازمان هواپیمایی کشوری در ادامه اظهار داشت: مرجع اعلام تعداد هواپیماهای سرخط زمینگیر و ناوگان، سازمان هواپیمایی کشوری است. وی ادامه داد: امروز نزدیک به ۱۹۰ فروند هواپیمای فعال باری، بیزینس جت و مسافری در کشور وجود دارد. محمدی‌بخش خاطر نشان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۷۵ فروند هواپیما و هلیکوپتر وارد کشور شده است که ۳۰ فروند هواپیمای ناوبری به ناوگان الحاق شده است.

وی با تأکید بر اینکه بنای این تعداد شرکت‌های هواپیمایی نداریم، ادامه داد: مطابق آنچه در برنامه هفتم توسعه ارائه داده‌ایم، تعیین تکلیف شرکت هواپیمایی در قالب ادغام، حذف یا ارتقای سطح کیفی انجام خواهد شد.



ادغام صندوق‌های
بازنشستگی منتفی است



اصلاحات لایحه بودجه
۱۴۰۳ اعلام شد



تاریخ‌سازی دختر ایرانی
در استرالیا



طلای جهانی
در جازد

نسل آینده چشم‌په‌راه‌سینمای
مستنداست



محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به هفدهمین جشنواره «سینماحقیقت» تأکید کرد ایندگان ما را و جهان را با سینمای مستند خواهند شناخت.

در پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران «سینماحقیقت» نوشته شده است:

در این روزها که جهانیان به تماشای یک حادثه خونبار نشستند، اندک هفدهمین جشنواره «سینماحقیقت» برپا شده، جشنواره‌ای که هدف آن ترویج مستند و نگاه واقعی به جهان و رویدادهاست، مستندسازان، چشم‌های تیزبین و نگاه‌گران به جهانند که درگیر خشونت و ظلم و بی‌عدالتی است. غزه امروز، تنها نیست چرا که این صدای مظلومیت و انعکاس نسل‌کشی به همه جهان مخابره شده، شاید این مهمترین وجه تمایز سینمای داستانی و غیرداستانی باشد، وفاداری به واقعیت، امروز خبرنگاران و مستندسازان در غزه، سلطه رسانه‌ای غرب را در هم شکستند و حقیقت را عربان به نمایش گذاشتند.

سینمای مستند، انعکاسی از روح پرسشگر و منتقد و چشمان تیزبین مستندسازان ایرانی است. تنوع مضامین و نوازی در محتوای آثار این دوره، نشان دهنده جهش در کیفیت و کمیت تولید و یک امتیاز بزرگ برای جشنواره‌ای است که سینمای مستند ایران، همواره وامدار آن بوده است. خوشبختانه، در کنار رونق سینمای داستانی، در دوره اخیر، سینمای مستند که واقع‌گرا، متعهد و ثبت‌کننده رخدادها، تلخ و شیرین این سرزمین و مردمش است، زنده و پویاست.

افزایش تعداد آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره، ورود فیلمسازان جوان و حضور بانوان سینماگر، پیام‌هایی ارزنده برای مدیران و فعالان در حوزه سینمای مستند در پی دارد. این سینما، با توجه به بضاعت، عملکرد و تأثیرش می‌تواند منشا تحول بسیاری در عرصه فرهنگ و جامعه باشد.

سینمای مستند ایران، می‌تواند پیشگام ثبت یادبودها، نقاط قوت تاریخی، رخدادها و ساخت فیلم از مفاخر ایران اسلامی باشد. نسل امروز و آیندگان، چشم‌په‌راه این مستندها هستند و تشنه تماشای تصویری از ایران امروز، ایران زیبا و مقتدر، ایرانی که در سازه فرهنگ و هنر غنی آن، می‌شود آسوده بود و از گزند و آفت، بدخواهان دور ماند.

امید که جشنواره «سینماحقیقت» در مسیر پیش‌رو، همچنان موثر و موفق باشد، این جشنواره برای سینماگران و دوستداران سینمای مستند ایران، چراغی روشن و محفلی صمیمی است و حفظ آن، احترام به خانواده سینمای مستند ایران است.

4FASAL HOLDING

IRAN INVEST 1st 2024

1st International Exhibition of Investment Opportunities

21 to 23 Jan. 2024
Opening Hours: 9 to 18
Imam Khomeini Mosalla Tehran - Iran

ایران اینووست ۱۴۰۲

نخستین نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری

انگیزه ۳ بهمن ۱۴۰۲
ساعت بازدید ۹ الی ۱۸
مصلی بزرگ امام خمینی تهران - ایران

با تأکید بر

- تبیین راهبردها، مزیت‌ها و ظرفیت‌های جذب سرمایه‌گذاری
- ارتقاء نظام تأمین مالی پایدار
- تقویت توان جذب سرمایه کشور
- توسعه زنجیره‌های ارزش
- ارتقاء بهره‌وری سرمایه

www.iraninvestex.ir

ریس بازرسی شرکت ملی گاز ایران: اولویت نخست بازرسی شرکت ملی گاز، مقابله و پیشگیری از فساد است



محبوبه مدتی پور- اصفهان | رییس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که پیشگیری و مقابله با فساد از اولویت‌های اصلی امور بازرسی این شرکت است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، حمیدرضا ملکی، رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران در نشست مدیران، معاونین و روسای ستادی و شهرستان های شرکت گاز استان اصفهان که در سالن شهید سلیمانی این شرکت برگزار شد، با اشاره به این‌که مبارزه با فساد در تمامی حوزه‌ها، یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های کلان نظام جمهوری اسلامی است، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب همواره توصیه‌های آکیدی در این زمینه داشتند؛ ازجمله ابلاغ فرمان ۸ ماده‌ای مبارزه با فساد در سال (۱۳۸۰) و سرفصل عدالت و مبارزه با فساد در بیانیه گام دوم انقلاب در سال (۱۳۹۷) از جمله این رهنمودها است. رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران ضمن تبیین و بازخوانی بیانات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب، سر فصل عدالت و مبارزه با فساد در این بیانیه را مرجع اصلی رویکرد جدید امور بازرسی معرفی و مهم‌ترین بخش آن را ضرورت تربیت نیروی مؤمن، کاران و انقلابی و همچنین اصلاح ساختارهای فسادزا در سازمان عنوان کرد.
ملکی اظهار داشت: یکی از برنامه‌های شرکت ملی گاز شناسایی زمینه‌های فسادزا، اصلاح و مبارزه با فساد است و مدیران شرکت‌های تابعه می‌بایست در این راستا تلاش خود را

دوچندان کنند تا زمینه‌های بروز فساد در نظام اداری به‌طور کامل برطرف شود، چرا که شرکت‌های گاز استانی ورتین شرکت ملی گاز و نقطه ارتباط مستقیم با مردم هستند. رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه ارتقاء سلامت اداری و مبارزه و پیشگیری با فساد باعث افزایش کارآمدی و اثربخشی نظام اداری می‌شود، تصریح کرد: پیشگیری همیشه بهتر از درمان است و امور بازرسی برای اثربخشی خدمتگزاران و پاسخگویی کارکنان دولت، برنامه‌های مدونی در دستور کار قرار داده است.

ملکی با بیان اینکه اجرای وظایف بازرسی بدون همکاری شرکت‌های تابعه میسر نیست، گفت: حساسرسی و رسیدگی به فرآیندها، ارتقا سلامت اداری، مبارزه و پیشگیری از فساد بصورت داخل سازمانی، قبل از ورود سایر دستگاه‌های نظارتی بیرونی، از وظایف امور بازرسی و پاسخگویی به شکایات است و در این راستا نیز فرآیندها و امور اجرایی تعریف شده، نقاط ضعف و گلوگاه‌های فساد شناسایی می‌شود و با توجه به اینکه افزایش رضایتمندی آحاد مختلف مردم با عملکرد خوب مسئولان محقق می‌شود، افزود: عملکرد خوب مسئولان از طریق پاسخگویی، گزارش دهی، آموزش و تبیین شاخص‌های بازرسی، باعث می‌شود که اعتماد مردم در زمینه‌های مختلف به دولت ارتقاء یابد و این موضوع مهم در دستور کار مجموعه شرکت ملی گاز ایران قرار دارد.

همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه وجود سیستم‌های نظارتی منسجم و مدون برای تداوم فعالیت هر سازمانی ضرورت دارد، گفت:قانون مداری، نظارت بیشتر... باعث افزایش سلامت اداری و کارآمدی ادارات و سازمان ها خواهد شد. ابوالقاسم عسکری با اشاره به اینکه در حال حاضر این شرکت به ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه گازرسانی می کند افزود: شرکت گاز استان اصفهان رتبه اول گازرسانی به صنایع با گازرسانی به بیش از ۱۸ هزار واحد تولیدی، صنعتی و کشاورزی نقش موثری در تحقق شعار سال و رشد تولید دارد.

عسکری گفت: در حاضر بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مصرف کننده از نعمت گاز طبیعی در سطح استان اصفهان بهره مند و این شرکت به بیش از ۶۷ شهرک صنعتی و ۱۵۷ جایگاه سوخت CNG نیز گازرسانی نموده است. وی همچنین به رایگان شدن تعرفه مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی اشاره نمود که در سال گذشته بیش از ۹۸ هزار مددجوی تحت حمایت در صورت رعایت الگوی مصرف تعرفه گازبهای آنان رایگان خواهد بود. مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان به بهینه سازی بیش از ۱۴ هزار واحد موتورخانه در سطح استان اشاره نمود و اظهار داشت: این شرکت رتبه اول بهینه سازی موتورخانه ها در بین ۳۱ شرکت گاز استانی کسب نموده است.

انجام عملیات لاینیگ(پوشی بتونی دیوار و سقف) تونل بزرگ کبیر کوه وسایر تونلهای مسیر ایلام مهران

محبوب می‌شود. فرهاد دوستی افزود: در مسیر تونل کبیر کوه از سمت آبدانان ۱۱ کیلومتر عملیات راه سازی (۶ کیلومتر به سمت مورموری و دهلران و ۳ کیلومتر به سمت شهر آبدانان و ۲ کیلومتر رمپ و لوپ پل زیر گذر) در مرحله روسازی و آسفالت می باشد و پل زیر گذر آن نیز احداث و تکمیل شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان درخصوص مسیر تونل کبیر کوه از سمت شهرستان دره شهر گفت: از سمت شهرستان دره شهر ۶٫۵ کیلومتر راه سازی درحال انجام است که در این شش و نیم کیلومتر در مجموع ۹ رشته تونل وگالری(تونل مصنوعی) به طول ۲۲۵۰ متر احداث شده که بیشتر آنها به صورت سه ختله به خاطر سراسیمبی و ایجاد مسیر سبقت احداث شده اند. احمد وحیدی وزیر کشور در بازدید از تونل کبیر کوه این طرح را یک ابرپروژه دانست و احداث آن توسط راه و شهرسازی استان ایلام به وسیله پیمانکاران و مشاورین بومی اسنان را کاری بزرگ دانست و افزود: تلاش این عزیزان با وجود داشتن مطالبات زیاد قابل ستایش است. وزیر کشور افزود: بهره برداری از تونل عظیم کبیر کوه یکی از راه‌های توسعه استان ایلام به خصوص استان جیب می باشد و مسیر توسعه استان در بخش های دیگر را تسهیل می کند.

وزیر کشور در دیدار با اқشار مختلف مردم در شهر



تکمیل این طرح، ۱۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی تحت پوشش قرار خواهند گرفت که بعنوان یک اقدام بزرگ دنبال می‌شود دکتر وحیدی در ادامه با اشاره به مطالبه مردم دهستان ارمو برای تبدیل شدن به بخش نیز گفت: ارتقاء دهستان ارمو به بخش بعد از بررسی ضوابط قانونی، دنبال می‌شود. ملت ایران با همت عالی خود به سمت یک هدف واحد در حال حرکت هستند، گفت: انقلاب ما روز به روز در حال تکامل

ایلام خبرنگار ایده روز- مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در بازدید وزیرکشور از تونل کبیر کوه ازانجام عملیات لاینیگ تونل کبیر کوه خیر داد گزارش ایده روز به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان ایلام حاکمیست احمد وحیدی وزیر کشور به همراه حسن بهرام نیا استاندار ایلام، معاونین استاندار، فرهاد دوستی مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از مدیران و مسئولان استان از تونل کبیر کوه بازدید کردند. مدیرکل راه و شهرسازی استان در این بازدید گفت: خوشبختانه با تلاش شبانه روزی همکاران، پیمانکاران و مشاورین و حمایت مسئولان امروز با اتمام عملیات لاینیگ تونل بزرگ کبیر کوه و سایر تونلهای مسیر این پروژه عظیم ملی یک قدم دیگر به بهره برداری نزدیکتر شد. فرهاد دوستی بهره برداری از تونل کبیر کوه را از مطالبات به حق و آرزوی دیرینه مردم شهرستانهای جنوبی استان به خصوص مردم شریف شهرستان آبدانان دانست و افزود: افتتاح کامل تونل کبیر کوه به منوط به اجرای سیستم روشنایی و تهویه می باشد که نیازمند تامین اعتبار است و انتظار داریم وزیر محترم کشور در این زمینه یی گیری لازم را در دستور کار قرار دهند تا در سفر آینده ریاست محترم جمهور به استان شاهد بهره برداری از این پروژه عظیم ملی باشیم. مدیرکل راه

ایلام خبرنگار ایده روز-به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، دکتر احمد وحیدی وزیر کشور پنجشنبه ۲۳ آذرماه در دیدار با اқشار مختلف مردم دره‌شهر در امامزاده سیدسیف‌الدین (ع) گفت: تونل کبیر کوه بعنوان یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم است که به همت وزارت راه ، تلاش نمایندگان و پشتیبانی مردم درحال انجام است، وی اظهار کرد: این تونل بعنوان یکی از پروژه‌های بزرگ با ۱۷ کیلومتر راه دسترسی و ۷ کیلومتر تونل در استانه اتمام عملیات است و این اقدام در واقع، ایمان و باور به خواست مردم است. دکتر وحیدی در ادامه با اشاره به مطالبه یکی از ساکنین این شهرستان در خصوص سد سیکان افزود: سد سیکان با ۲۰ در صد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه یکی از کارهای بزرگ در این دولت توجه به حوزه آب، راه، بهداشت، نفت و پتروشیمی بوده است، ادامه داد: مشکلات مرتبط با احداث پتروشیمی دره‌شهر حل خواهد شد، مصوبات مرتبط با حل مشکلات این پروژه از جمله مشکل محیط زیست مرتفع شد و مسائل مرتبط با زمین هم در دست پیگیری است. وی با تأکید بر تکمیل پمپاژ ارمو گفت: با

اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی در گرگان می شود

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان ، حجت الاسلام دلیم در پیش همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی گفت: اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی در تاریخ ۱۳ و ۱۴ دی ماه با حضور شخصیت های برجسته و علمی امامیه ، احفان و شوافع در گرگان برگزار می گردد.

حجت الاسلام تورعلی دلیم در اولین پیش همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی در جمع طلاب و اساتید مدارس علمیه خواهران شیعه و سنی استان گلستان در موسسه آموزش عالی الزهراء (س) گرگان گفت: سیزدهم و چهاردهم دی ماه اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی در گرگان برگزار می گردد.

وی تصریح کرد: این همایش به همت دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت کشور، موسسه آموزشی پژوهشی مذاهب کشور ، مرکز اسلامی و نهادهای حوزوی استان گلستان برگزار می گردد.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نور آبادسری

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یکی قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیتی مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای رضاقیطاسی گاوکش فرزند حسین رضا نسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۸۶۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۰» فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه «درویش زارعیان»
۲- تقاضای عزیز حیدریانی زرد لویی فرزند «حمود» نسبت به ششدانگ یک باب عمارت مساحت ۹۰۲۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۰» فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه «بختیار نوری»
۳- تقاضای «سید علی همت بابایی چقا سلمانی» فرزند سید رحمت نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۱۲.۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۰» فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد حسن زمانی»

۴- تقاضای «حجت اله عدبی» فرزند «فتحعلی» نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۲۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۰» فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی نوریان و هوشنگ و کسمراد قیصری

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ شماره : ۱۸۲۴

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان: کاهش تصادفات جاده ای و تردد ایمن: هدف اصلی در طرح زمستانی ۱۴۰۲

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |سرهنگ محمود شهریکی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گفت: هدف اصلی در طرح زمستانی ۱۴۰۲ را کاهش تصادفات جاده ای و تردد ایمن عنوان کرد

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان در ادامه تصریح کرد : تلاش مجموعه پلیس راه استان در طرح زمستانه ۱۴۰۲ کاهش تصادفات جاده ای است واز رانندگان خواست برای حفظ جان و مال خود تعاملشان را با پلیس که خادم آنهاست افزایش دهند.

سرهنگ شهریکی ادامه داد: یکی از اصلی ترین دلایل تصادفات در جاده ها سرعت غیر مجاز است و در همین راستا از رانندگان عزیز می خواهیم رعایت سرعت مطمئنه را در دستور کار خود قرار دهند تا از شدت برخورد و افزایش تلفات جلوگیری شود.

بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از مخابرات شهرستان گنبد
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | مدیر مخابرات منطقه گلستان ازبخشهایی از مخابرات شهرستان گنبد بازدید کرد .

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهسمرادی با حضور در اداره مخابرات شهرستان گنبد از مرکز تلفن شهید علیزاده و سالن دستگاه مخابرات این شهرستان بازدید و با کارکنان گفتگو کردوی که درحاشیه این بازدید سخن می گفت

: ضمن قدرانی از تلاش همکاران در اداره مخابرات گنبد گفت : تلاش بیشتری نیاز است تا اهداف در نظر گرفته شده برای توسعه تحقق یابد. وی برهمت بیشتر در راستای تحقق هدفهای در نظر گرفته تاکید کرد و گفت : برنامه ریزی های انجام شده با محوریت ارائه محصولات و سرویسهای مورد نیاز ویا کیفیت وخدمت رسانی بهتر به مردم رضایت مندی مشتریان را در پی خواهد داشت.

در این دیدار مهندس حیدر خسروی با تشریح عملکرد مخابرات گنبد ؛ درخواستهای مورد نیاز بجهت اجرای طرهای توسعه ای را بیان و خواستار حمایت و پشتیبانی بیش از پیش بخشهای ستادی شد.

۷۹ میلیون لیتر فرآورده نفتی مایع به نیروگاه علی آباد در استان گلستان ارسال شد

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | مدیر شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه گلستان از ارسال ۷۹ میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه علی آباد خبر داد، گفت: با شروع فصل سرما به همه مصرف کنندگان توصیه می‌شود جهت ذخیره سازی سوخت دوم اهتمام ویژه داشته باشند. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان سید محمد حسینی، به تکمیل صددرصدی ظرفیت سوخت دوم نیروگاه علی آباد اشاره کرد

و افزودعلیبادخبرداد: با تمهیدات انجام شده سوخت رسانی به نیروگاهها به منظور تکمیل ظرفیت سوخت دوم آنان از ابتدای شهریور ماه سال جاری آغاز و تا پایان فصل سرما ادامه خواهد داشت. وی ضمن اشاره به ارسال مستمر سوخت مایع به عنوان سوخت جایگزین جهت ذخیره سازی به نیروگاه بیان داشت: میزان ارسال نفتکاز طی هشت ماهه ابتدای سال جاری، ۷۹ میلیون لیتر بوده است.

حسینی همچنین اتخاذ سیاستهای مطلوب سوخت رسانی بخصوص سوخت جایگزین به نیروگاه ها را یکی از اقدامات مطلوب در راستای مسئولیت اجتماعی این شرکت عنوان کرد. نیروگاه حرارتی علی آباد کنول با ۶ واحد گازی و ظرفیت ۱۰۱۴ مگاوات در استان گلستان مشغول به فعالیت می‌باشد.

نظام کنترل کیفی کود شیمیایی یارانه ای، اطمینان بخشی و برند شرکت خدمات حمایتی کشاورزی را استمرار بخشیده است

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان ؛ سید صمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: وظیفه ما حاکمیتی است و باید ابزار کافی در اختیار داشته باشیم تا به عنوان مثال اعلام کودشیمیایی تامین شده توسط این شرکت از استاندارد های لازم برخوردار است تا کشاورز با خیال راحت اقدام به خرید آن نمایند.

وی تصریح کرد:در اجرای دستورالعمل کنترل کیفیت کودهای شیمیایی در راستای حمایت ازکشاورزان و بهره برداران، در هشت ماهه سال جاری، ۱۰۲ مورددرمجموع بیش از۱۸۷۴۷۷تن کودهای ارسالی از مبادی ، پتروشیمی ها و کارخانجات تولید داخل کشور، نمونه کود از انبارسازمانی این شرکت تهیه و پس از تکمیل فرمهای مربوطه جهت آنالیز به مرکز تحقیقات کاربردی نهاده های کشاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی کشور ارسال شده است. در ادامه افزود: نمونه گیری از محموله های کودی وارده را براساس قوانین و مقررات مرتبط دستورالعمل ای صادره موسسه تحقیقات آب و خاک کشور انجام می دهند. ضیائی خاطر نشان کرد:نمونه گیری های انجام شده باعث تایید کیفیت کود وافزایش اعتبار عمومی کشاورزان به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی شده است.اطمینان بخشی، برند این شرکت را استمرار بخشیده است.

بر وهمین اساس تاکید کرد:به همه کشاورزان دریافت و مصرف کننده کودهای یارانه ای اطمینان دهدیم کود های شیمیایی یارانه ای در شبکه رسمی کارگزارای های این شرکت، تایید شده و مناسب است.

تجلیل از خانواده معظم شهدا در شهرستان دهلران

ایلام خبرنگار ایده روز- مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام و امام جمعه دهلران با خانواده شهید نظری دیدار و سرکشی نموده و از مقام والای شهدا و ایثارگران تجلیل نمودند .
به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام،حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه دهلران با تقدیر از خانواده معظم شهدا و ایثارگران و صبر و مجاهدتهای آنان را ستود و گفت:اگر امروز به شهدا، جانبازان، رزمندگان و خانواده معظم شهدا افتخار می کنیم،به دلیل این است که عزت، اقتدار و امنیت کشور مهرون خدمات ارزشمد آنان بوده است .
وی تاکید کرد اقتدار نظام اسلامی ثمره مجاهدت های حماسه سازان دفاع مقدس و ایثارگری‌های این عزیزان است و فرهنگ ایثار و مقاومت در طول این سال‌ها توانسته کشور را از توطئه‌های دشمنان نجات دهد .
علی مرادپور مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام نیز اظهار کرده‌ایثارگران و فرزندان شهدا وظیفه سنگینی بر عهده دارند، چرا که باید بیشتر از همه مروج ارزش های والای اسلامی انقلابی و ایثار و شهادت و آرمان های شهیدان بوده و همانند آن عزیزان پایبند به ارزش های دینی و انقلابی و الگوی تلاش و جهاد برای خدمتگزاری باشند.در پایان نیز از خانواده شهید نظری با اهدای لوح تقدیر و هدیه تجلیل گردید.

روزنامه
دیروز
۴

روزنامه اقتصادی اجتماعی
سر اسری صبح ایران
ایده روز
چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹
شماره : ۱۸۲۴

مدیر کل دفتر نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی: کارخانجات موظف به رعایت قیمت ۴ محصول لبنی هستند/برخورد جدی با گران فروشان

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: کارخانجات تولید محصولات لبنی موظف به رعایت قیمت های مصوب ۴قلم محصول لبنی هستند. «مسعود امرالهی» در گشت مشترک بازرسین وزارت جهاد کشاورزی و سازمان تعزیرات حکومتی از برخی کارخانجات لبنی افزود:طبق مصوبه دولت قیمت هر کیلوگرم شیر خام ۱۵ هزار تومان،ماست ۲۵ کیلوگرمی باقیمت ۵۹ هزار و ۷۶۰ تومان، پنیر بویاف ۴۰۰ گرمی ۴۴ هزار و ۴۰۰ تومان،شیر نایلونی ۹۰۰ گرمی کم چرب۱۸ هزار تومان و شیربطری یک لیتری کم چرب ۲۱ هزار و ۶۰۰ تومان است.مدیرکل بازرسی و تعزیرات بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت،هر قیمتی که بالاتر از قیمت‌های ذکر شده لحاظ شود،منجر به تخلف و گران فروشی است.وی تصریح کرد: در کالاهای تنظیم بازاری تولیدکنندگان موظف هستندنسبت به رعایت تولید باهمین مشخصات را داشته باشند. امرالهی گفت: اگر کالایی را D۳ و سایر ویتامین‌های دیگر اضافه کنند،اما از لحاظ قیمت‌های تنظیم بازاری تغییری ایجاد کنند،مورد تایید نیست وبرخورد تعزیراتی صورت می‌گیردوی افزود:صنایع لبنی شیر خام رای صورت پارانه‌ای وباقیمت مصوب دریافت می‌کنند،بنابراین در صورت عرضه چهار قلم محصول لبنی با قیمت‌های مصوب به بازار اجازه صادرات محصولات تولیدی با ماده‌اولیه پارانه‌ای رادارند؛ اماشاهد گران فروشی و عدم عرضه محصولات تنظیم بازاری توسط برخی از صنایع لبنی هستیم.مدیرکل بازرسی و تعزیرات بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد:به تازگی در بازاردیدار یک کارخانه تولیدی محصولات لبنی،تخلفاتی مانندعدم تولید نوعی خلمه برای بازار داخلی، گران فروشی شیر نایلونی ۱۸ هزار تومانی به قیمت ۱۹ هزار تومان و شیر بطری کم چرب یک لیتر ۲۱ هزار و ۶۰۰ تومانی به ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان، عدم تولید پنیر بویاف ۴۰۰ گرمی و ماست ۲۵ کیلوگرمی تنظیم بازار مشاهده می‌شود.



هیچگونه ارز ترجیحی برای چای در دولت

سیزدهم داده نشده است

آرزو برهانی -ایده روز| **وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به پرونده موسوم به فساد چای دیش، مجموعه اقدامات صورت گرفته از سوی دستگاه‌های ذیربط در دولت برای رسیدگی به این پرونده را تشریح کرد.**

وزارت جهاد کشاورزی درباره گزارش روزنامه «سازندگی» با عنوان «یک نقش دیش» در تاریخ دوشنبه، ۲۰ آذر و همچنین «وزیر دیش در راه مجلس» در تاریخ پنجشنبه، ۲۳ آذر ۱۴۰۲ درباره پرونده موسوم به تخلف واردات چای توضیحاتی ارائه داد. در این گزارش آمده است: با توجه به انتشار برخی اطلاعات نادرست و سوءگیرانه در گزارش‌های مندرج در روزنامه سازندگی درباره پرونده موسوم به واردات چای، نکات زیر که مجموعه اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط در دولت برای رسیدگی به این پرونده است، برای اطلاع خوانندگان آن روزنامه و همچنین ملت شریف ایران تقدیم می‌شود: بر اساس برنامه‌ها و تدابیر دولت مردمی از ابتدای استقرار، شناسایی مفاسد و بسترها و گلوگاههای فساداز در دستور کار همه دستگاههای دولتی به‌ویژه نهادهای نظارتی دولت قرار گرفت و در این رابطه، پرونده‌های متعددی در جهت فسادزدایی تشکیل شد. پرونده موسوم به فساد چای دیش که اقدامات و فعالیت‌های متقلبه آن آغازش از سال ۹۷ بود، در پایان سال اول دولت شناسایی و تحت اشراف و پیگیری بخشهای ذیصلاح قرار گرفته است. مجموعه مذکور در فرایند اقدامات خویش، ترغندها و سازماندهی ویژه‌ای به کار گرفته است،از جمله در این مسیر از شرکت‌های متعدد دارای ذینفع واحد بحد گرفته و تخلفات خویش را با استفاده از اسناد و مدارک جعلی، بیش‌الظهار، اظهارنامه خلاف واقع و اظهار کالی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۶۱۱۰۷۰۳۸۶ وکارت های بانکی کشاورزی ، ملت، ملی به نام مهرداد ربیعی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی هوشمند به شماره ملی۲۱۴۳۳۵۶۸۵به نام قاسم رزانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۴

کارت پایان خدمت به نام هومان نامداری قرانی فرزند ولی در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۵۰۶

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۷۸۵۸۰۲۳۹۱۴ و کارت جانبازی به نام علی خسروی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک به نام شهپاز مودی راد فرزند جهانبخش در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۶۳۸۱۳۴۲۳۰ و کارت وسیله نقلیه و شناسنامه به شماره ۰۳۲۱۷ و کارت نظام وظیفه و بیمه نامه به نام سامر بهشتی نژاد فرزند حسین قلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۰۸۹۶۲۸۰۴۲۶۸به نام بی بی جان حقیقت پرست فرزند سید محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت بانک ملت با شماره حساب ۰۰۶۴۶۹۴۴۴۰۸ به نام عرفان فغله کری فرزندجهانبخش در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۲۱۰۱۰۴۵۱۲۱ به نام رضا اردلانی فرزند یونسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

برگ سبز خود روی سواری شخصی به شماره پلاک ۳۵۵۸۲۳-ایران ۱۰ و شماره شاسی ۰۲۳۲۰۸HX۵CFZ۵NAAE۰۰۰۸۵۶۴ و شماره موتور ۰۰۰۸۵۶۴FA۱۷۳B۰۰۰۲۳۲۰۸ و۹۶R۲۲H۲C۰۰۰۱۱R۱FC۰۰۰۱۱R۱FC۰۰۰۱۱R۱FC۰۰۰۱۱R۱FC به شماره ملی ۰۴۹۱۵۳۹۱۸۵ به نام نرگس مهدی خرم دره فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۵

اجاره به شرط تملیک به شماره ۰۱۶۷۹۱۶۷۸۰۰۲۰ به نام پرویز تیموری بخش فرزند حجت اله در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۰۲۹۹۹۵۰۴۴۰۰۲ به نام پیمان پورحسینی فرزند عمران در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۸۵۶۰۷۹۱۰۰۲ به نام محمد علی بزویی فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۲۱۷۶۱۷۹ به نام عرشیا کاظمی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۱۶۹۰۸۵۳۱۶۹۰۰۲ به نام کامران چیپری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۰۶۶۳۷۸۰۰۶۳۰۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۷۸-۸۵۳-ج۳۴ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام احمدرضا ششیرمحمدی نوکنده فرزند عطاله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۲۱۲۲۱۲۱۰۲۳ به نام علی اکبر بیات فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۰۸۴۹۵۰۲۱۲۱۰۲ به نام زهرا خدیور فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۷

کارت ملی به شماره ۰۹۵۲۴۴۰۲۸۸۰۰۱ به نام ژاک ماه گرفته فرزند لیاهو در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور هوندا مشکی مدل ۸۹ به شماره ۰۲۰۰۲۲۲۴۲۷۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۲۰۰۲۲۲۴۲۷۷ و کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۲۲۲۴۲۷۷ به نام محمد احساندوست فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مغایر و عدم رفع تعهدات ارزی مرتکب شد و با استفاده از حداقل ۶ شرکت با اسامی مختلف، به ثبت سفارش و دریافت ارز مبادرت کرده است. در نتیجه، کشف دقیق موضوع و احراز تخلف و اثبات ذی‌نفع واحد بودن شرکت‌های گوناگون نیازمند بررسی‌های دقیق و صرف زمان بوده است. مضافاً با توجه به مقررات قانونی، وقوع موضوع عدم رفع تعهد ارزی مستلزم انقضای مهلت قانونی (۱۸ ماهه) است که دولت و وزارت محترم اطلاعات به این موضوع ورود کرده و اقدامات گسترده‌ای برای کشف آن انجام داده است. حدود نیمی از ارزهای دریافتی شرکت‌های مزبور در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بابت واردات ماشین‌آلات و تجهیزات فرآوری چای (سانس، فیلتر کاغذ، مقوا و سایر اقلام) بوده است و نیم دیگر آن، مربوط به واردات چای بوده است، در نتیجه ارقام ادعایی تخصیص ارز صرفاً بابت واردات چای منطبق با واقع نیست. در دولت سیزدهم، هیچگونه ارز ترجیحی به شرکت‌های مزبور داده نشده است. کلیه ارزهای دریافتی این شرکت و توابع آن در قالب ارز نیمایی بوده و ما به ازاء ریالی آن قبل از تخصیص ارز، از طرف شرکت‌های مزبور به صورت کامل پرداخت شده است. دولت با محوریت وزارت اطلاعات در فرآیند تحقیقات این پرونده، اقدامات زیر را انجام داده و تکمیل آن نیز در دستور کار است:

- شناسایی و رصد و پیگیری پرونده از شهریور ۱۴۰۱

- ارسال گزارش اولیه به دادسرای ویژه جرائم اقتصادی تهران در اسفند ۱۴۰۱

- ارسال ۱۷ فقره گردشکار و گزارش تکمیلی مشتمل بر هزاران برگ اسناد و مدار ک به دادسرای مذکور در روند تحقیقات

- پیگیری و اخذ دستور قضایی و ممنوع خروج کردن متهمان و پیشگیری از تکرار اتفاقات مشابه و مسدود کردن زمینه خروج متهم از کشور

- اطلاع رسانی از موضوع پرونده و اعلام در جریان بودن روند تحقیقات در فروردین ۱۴۰۲ از

طرف دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی

- توقیف همه محموله‌های وارداتی چای و تجهیزات مربوط

- نمونه‌برداری از چای وارداتی جهت تشخیص نوع و کیفیت محصولات و پیشگیری از ارائه چای غیرقابل مصرف

- بررسی دقیق اسناد و مدارک و اظهارنامه‌های گمرکی و شناسایی موارد بیش‌الظهاری و اظهار کالای مغایر

- شناسایی فروشندگان چای در خارج از کشور و اخذ اسناد واقعی از آنان و انطباق اسناد واقعی با اسناد ارائه شده از سوی شرکت مذکور

- شناسایی و توقیف اموال و دارایی‌های متهمان به منظور تحصیل حقوق گمرکی و وصول جرائم - شناسایی از اقدام متهمان در زمینه استرداد محموله جدید چای که در مسیر ورود به بندر

ایران بود و تحویل و تخلیه آن در گمرکات کشور

- شناسایی تعدادی از عوامل و دست‌اندر کاران دارای قصور و تقصیر احتمالی در دستگاههای دولتی و پیگیری عزل و جابجایی آنها و رسیدگی به تخلفات آنان در هیئت‌های رسیدگی به تخلفات.

ضمناً تعیین عنوان اتهام و افراد در معرض اتهام و تقییب آنها با تشخیص مقام قضایی رسیدگی کننده به پرونده است.

کارت ملی به شماره ۰۸۸۳۳۱۰۸۱۹۹۰۲ به نام ملیحه صهبایی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۸۵۹۱۷۲۲۰۰۱ به نام سید علیرضا امیری محمدابادی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۸۶۷۱۲۹۳۰ و کارت های سوخت به شماره پلاک های ۸۹ط ۵۶۸ایران ۱۳ و ۱۲۷ و ۶۲۶ ایران ۱۳ به نام فریده خراسانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۳۲۲۰۶۷۱۲۸۹ فرزند نهایت فخر فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۱۹۸۱۰۹۰۵۱ به نام اکبر کریمی علویچه فرزندزین العابدین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۹۸۴۰۵۱۲۷۲۱ به نام ایمان محمدی زفره بی فرزند عبدالرزاق در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۰۸۶۹۵۱۲۹۱۰۲ به نام محبوبه عابدی زفره فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۸۶۳۳۳۹۰۸ به نام توران تسلیمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۱۲۷۳۴۶۰۹۰۱ به نام علی فخری فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۵۱۲۷۱۵۵۲۰۳۵ به نام محمد حسن شاهپری فرزند محمدقدیر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۶۷۸۰۹۰۳۶۷۸۰۲ به نام مهین پور خلیلی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۷۱

کارت ملی به شماره ۰۱۲۵۲۸۱۲۲۹۶۰۲ به نام زهرا محکمی فرزند رحیم در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۲۴۹۰۴۳۴۸۰۴ به نام فاطمه برنده نژاد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶۶۹۴۰۶۲۲۹۵۶۹۴۰۶ به نام رحیم محکمی فرزند نجف علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۹۵۰۲۶۲۳۰۰۲ به نام سیده زهره جعفری فرزند سید امراله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۶۵۲۶۱۲۶۵۲۶ به نام گلوریا مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۶۵۲۶۱۲۶۵۲۶ به نام گلوریا مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۳۰۴۵۰۲۲۸۸۳۰۴۵۰۲ به نام بزرگ مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۸۹۸۰۸۱ کد ملی ۰۵۱۲۴۳۲۸۹۰۰۵۱ به نام سکیینه باقری فرزند کیامرت در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۰۴۰۷۱۲۳۹۰۸۰۳ به نام اکبر زرجوبی فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۴۶۸۶۰۲۳۸۲۰۲ به گواهینامه پایه سوم به نام علیرضا زارع فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۷۴۶۹۸۴۰۵۷ به نام علیرضا حیدری فرزند فاضل در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۱۷۱۷۰۲۴۵۲۰۲ به نام عدرا جعفری نژاد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۱۲۲۳۰۴۹۱۲۴۷۰۲ به نام گل خندان موزیری فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۵۲۰۴۱۰۳۰۶۰۳ به نام الناز صیادی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۷۹۲۳۹۹۲۲۹۳۰۲ به نام سلطاعتلی لطفی علی کردی فرزند ططعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

تاریخ‌سازی دختر ایرانی در استرالیا



محمود رضایی ایده روز | تینا رحیمی توانست سهمیه المپیک را برای استرالیا به دست بیاورد تا به عنوان اولین بوکسور مسلمان و محجبه تاریخ‌سازی کرده باشد.

به نقل از سایت استرالیایی smh، تینا رحیمی اولین زن مسلمان و محجبه‌ای در استرالیا شد که سهمیه حضور در بسازی‌های المپیک را دریافت می‌کند. او یکی از ۱۲ بوکسوری است که به عنوان نماینده استرالیا در المپیک پاریس حضور خواهد داشت.

جدال لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا یکی از اتفاق‌های جذابی است که هر از چند گاهی ممکن است رخ دهد. سال گذشته در لیگ قهرمانان اروپا، بایرلورکوزن با حضور سردار آزمون، دو بار به مصاف پورتو رفت که تیم پرتغالی در بازی رفت ۲ بر صفر به پیروزی رسید و یاران مهدی طارمی در بازی برگشت هم توانستند با سه گل مقابل این تیم آلمانی که در آن مقطع سردار آزمون را در اختیار داشت به برتری برسند. در آن بازی‌ها، طارمی یکی از گلزنان پورتو در دیدار برگشت بود اما سردار در دو بازی رفت و برگشت در ترکیب لورکوزن حاضر نشد و در بازی برگشت به دلیل مصدومیت در بین دو نیمه نتوانست به میدان برود. دیروز هم قرعه‌کشی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا انجام شد که در یکی از آنها فاینورد باید به مصاف رم برود. تیم هلندی علی‌رضا جهانبخش را در اختیار دارد و تیم ایتالیایی هم از آزمون بهره می‌برد. البته نام سردار در فهرست اروپایی رم قرار ندارد

مجمع عمومی سازمان لیگ فوتبال در نخستین گام از اقداماتش باید هیات رئیسه جدید این سازمان را مشخص کند و در ادامه به اصلاح اساسنامه قدیمی سازمان لیگ بپردازد.

فوتبال به پایان رسیده بود اما در نهایت با تصمیم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و مجمع سازمان لیگ، فرآیند انتخاب اعضای جدید مجمع ۱۵ نفره این سازمان کلید خورد. حالا با مشخص شدن اعضای مجمع سازمان لیگ، اقدامات مهمی پیش‌روی اعضای آن است تا از نخستین جلسه مجمع عمومی مورد رسیدگی قرار بگیرد.

مهم‌ترین موضوعی که مجمع عمومی سازمان لیگ باید درباره آن اقدام کند، اصلاح اساسنامه قدیمی این سازمان است که باعث نایسامانی ساختار سازمان لیگ شده است. با این حال پیش از اصلاح اساسنامه، انتخاب اعضای جدید هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال می‌تواند در اولویت قرار گیرد چرا که با مشخص شدن آن، مسیر سازمان لیگ خصوصا برای برگزاری مسابقات فصول آینده مشخص می‌شود.

در حال حاضر قوانین و دستورالعمل‌های جدیدی که در لیگ برتر و باقی



رقابت‌های فوتبال اجرا می‌شود، ابتدا باید به تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ برسد و در ادامه مصوب هیات رئیسه فدراسیون فوتبال شود، در نتیجه مشخص شدن به موقع آن حتی می‌تواند به برنامه باشگاه‌ها برای فصل آینده کمک کند. اعضای هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال توسط اعضای مجمع ۱۵ نفره این سازمان و از بین خودشان انتخاب می‌شود که متشکل از رئیس سازمان

تمام ایران سرای من است



که به جز تهران، شهرهای دیگر هم میزبان مسابقات تیم ملی خواهند بود، وعده‌ای که محقق نشد و به جز برگزاری دیدار ایران و لبنان در انتخابی جام‌جهانی که مشهد فروردین پارسال میزبان آن بود، بقیه بازی‌های ملی در تهران برگزار شد.

البته بدیهی است که در تهران، همه چیز برای میزبانی آماده و مهیاست و تجربه میزبانی بالای ۹۹رصد مسابقات منسب شده است تا فدراسیون فوتبال در حوزه سازماندهی و برگزاری مسابقه، دغدغه و نگرانی نداشته باشد. به همین خاطر انتخاب اول و البته آخر مربیان تیم ملی به خصوص تیم ملی فوتبال بزرگسالان، برگزاری بازی در تهران است تا کمتر دردرسر و دغدغه‌ای بابت میزبانی وجود داشته باشد.

در فوتبال دنیا، برگزاری بازی‌های ملی در شهرهای مختلف یکی از اصول

در بازی‌های مشترک المنافع شرکت کرد و در وزن (۵۷ کیلوگرم) در بیرمنگام به مدال برنز رسید.

فداکاری‌هایی که رحیمی با پایبندی به ایمانش برای بوکس انجام می‌دهد قابل توجه است. او در پاسخ به این سوال که آیا بوکس با دست‌ها و پاهای پوشیده و داشتن حجاب کامل ناراحت‌کننده است یا خیر، پاسخ داد: خیلی گرم می‌شود. در رقابت‌های اخیرى که در جزایر سلیمان داشتم رطوبت هوا دیوانه کننده بود. به محض اینکه روکش سرم را برداشتم دیدم چقدر عرق می‌ریزد اما مثل روزه گرفتن و تمرین کردن، خودم را وفق دادم.

ماه مبارک رمضان که طی آن مسلمانان از طلوع خورشید تا غروب آفتاب از خوردن و آشامیدن پرهیز می‌کنند، مصادف با مسابقات جهانی بوکس زنان در هند بود. رحیمی گفت: من مجبور بودم قبل از طلوع آفتاب به دویدن بپردازم تا سطح تمرینات و آب بدنم را حفظ کنم. فقط می‌توانستم یک جلسه در روز تمرین انجام دهم. خیلی احساس خستگی می‌کردم اما این بخشی از دین من است، بنابراین برای من مهم است.

کاهش وزن نیز می‌تواند چالش‌هایی را برای او ایجاد کند چون در برخی کشورها، یافتن سونای مخصوص زنان دشوار است.

تینا در ۲۷ سالگی در همان سنی که پدرش از همراهی استرالیا محروم شد، در المپیک شرکت خواهد کرد. مایکل رحیمی در ایران متولد شد اما قبل از مهاجرت به استرالیا در دانمارک زندگی می‌کرد. او که قهرمان سابق کشتی آزاد در ایران و دانمارک بود، با کسب عنوان قهرمانی وزن ۹۰ کیلوگرم در استرالیا در سال ۱۹۹۱، این کشور را به عنوان کشور سومش معرفی کرد. او قصد داشت در المپیک ۱۹۹۲ پارسلون شرکت کند ولی این اتفاق برای او رخ نداد.

فدراسیون کشتی استرالیا در آن زمان اعلام کرد تنها در اوزان ۶۸ و ۷۴ کیلوگرم کشتی‌گیر به المپیک می‌فرستند، بنابراین مایکل وزن خود را کاهش داد تا در وزن پایین‌تر تلاش کند ولی او نتوانست اسپانسر جذب کند و نتوانست هزینه سفرش را تأمین کند.

هری گارساید دارنده مدال برنز توکیو و کیتلین پارکر، دارنده مدال نقره مسابقات قهرمانی جهان نیز در تیم استرالیا حضور دارند. کوئینزلندر نابغه نیز در وزن فوق سنگین (۹۲ کیلوگرم) سهمیه المپیک کسب کرده است.

این بوکسور ایرانی‌الصل در پایان گفت: من اکنون دو نوبت در روز و شش روز در هفته تمرین می‌کنم. بی‌صرفانه منتظر حضور در المپیک و رقابت برای استرالیا هستم.

فهیمی در پاسخ به سوالی درباره رفتن به شهر عشق (پاریس) برای مبارزه گفت: ممکن است عشق را در آنجا پیدا کنم، اما در این بین عشق من به بوکس از بین نخواهد رفت. من همان لحظه که شروع کردم بوکس کنم عاشق این رشته شدم. خیلی حس خوبی داشت.

آزمون و جهانبخش دوئل می‌کنند؟



اما ژوزه مورینیو پس از بازی‌های خوب آزمون در ترکیب جالوروسی درخواسـت کرده که نام این بازیکن به فهرست اروپایی گرگ‌ها اضافه شود و باید دید در نهایت این دو ملی‌پوش ایرانی برابر هم بازی می‌کنند یا خیر.

سازمان لیگ در انتظار ۲ انتخاب حساس تاج

لیگ، نماینده باشگاه‌ها، نماینده هیات‌ها، دو عضو خبره و عضو علی‌البدل است. به غیر از این چهار نفر که توسط مجمع سازمان لیگ انتخاب می‌شوند، مهدی تاج به عنوان رئیس مجمع این سازمان هم عضو هیات رئیسه است که مهم‌ترین وظیفه او در مسیر تشکیل هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال، معرفی دو عضو خبره مدنظرش است. به همین دلیل از مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتظار می‌رود که افراد پیشنهادی‌اش دارای تجربه اجرایی و مدیریتی در فوتبال باشند تا با استفاده از تجاربشان بتوان به برگزاری بهتر رقابت‌های فوتبال کمک کرد.

پیش از این، یعنی آخرین دوره هیات رئیسه، صادق درودگر و منصور قنبرزاده به عنوان دو عضو خبره در این هیات حضور داشتند. باقی اعضای هیات رئیسه سازمان لیگ مهدی تاج، به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس مجمع سازمان لیگ، حیدر بهاروند، سرپرست سازمان لیگ، هوشنگ نصیرزاده به عنوان نماینده باشگاه‌ها و حبیب‌الله شیرازی به عنوان نماینده هیات‌های استانی بودند. البته هوشنگ نصیرزاده، به عنوان عضو علی‌البدل پس از این که سعید آذری از سمتش در هیات رئیسه کناره‌گیری کرده بود، به جای او اضافه شد.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

شماره : ۱۸۲۴

■ **ابلاغیه کمیته انضباطی برای استقلال و پرسپولیس**

کمیته انضباطی ابلاغیه خود را برای دو تیم استقلال و پرسپولیس صادر کرد. دیدار تیم‌های پرسپولیس تهران و استقلال تهران از سری رقابت‌های لیگ

برتر فوتبال (هفته پنجم- معوقه) برگزار شد.

باتوجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس تهران مبنی بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و مربی تیم مقابل و همچنین تخلف یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس مبنی بر نشر اکاذیب و افترا نسبت به ارکان فدراسیون، باشگاه و سرمربی تیم پرسپولیس طرف حداکثر ۲ روز مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

همچنین با توجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران تیم استقلال تهران مبنی بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و مربی تیم مقابل، تخلف علی سامره، سرپرست تیم استقلال مبنی بر نشر اکاذیب و افترا نسبت به باشگاه پرسپولیس و ارکان فدراسیون و علی شاجانی، ماسازور تیم استقلال به دلیل عدم مجوز حضور در نیمکت و تحریک تماشاگران حریف، باشگاه، سرپرست و ماسازور تیم فوق طرف حداکثر ۲ روز مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.

عدم ارسال دفاعیه مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد بود.

■ **تغییر مهم در قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا**

کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال تغییری مهم در سیستم قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا است.

نشریه «الشرق الاوسط» عربستان از منابع آگاه خود از تغییر اساسی در نحوه قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.

در این مرحله ۵ تیم صدرنشین گروه الهلال، النصر، الاتحاد، نسف قارشی و العین امارات بودند. سیاهان، الفیحاء عربستان و نوبهار ازبکستان تیم های دوم برتر راه یافته به مرحله دوم بودند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اجرای عدالت می‌خواهد در سیدبندی مرحله یک هشتم نهایی قبل از قرعه‌کشی اقدامی را انجام دهد. قرار است در میان ۵ تیم برتر سید اول قرعه‌کشی صورت بگیرد تا قرعه هر تیمی دربیاید این تیم به سید دوم منتقل شود.

بدین ترتیب توازن در میان دو سید اول و دوم صورت می‌گیرد و هر سید ۴ تیم خواهد بود تا آماده قرعه‌کشی در مرحله یک هشتم نهایی شود.

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار است در تاریخ ۷ دی ماه برگزار شود.

■ **زوج «پیاتزا» و «توتولو» در نزدیکی نیمکت تیم ملی والیبال ایران**

به نظر می‌رسد توافقات نهایی برای نیمکت تیم ملی به مرحله آخر رسیده و پیاتزا و توتولو سرمربی و مربی تیم ملی والیبال خواهند بود. هر چند هنوز مذاکرات بر سر جزئیات همکاری ادامه دارد.

پس از عملکرد ضعیف تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های انتخابی المپیک، داورزنی رئیس سابق فدراسیون والیبال با عذرخواهی از مردم وعده جذب مربی خارجی داد تا تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ که آخرین فرصت برای المپیک شدن تیم ملی است با جذب مربی خارجی از این فرصت استفاده کند. پس از چندین جلسه کمیته فنی در نهایت ۶ گزینه برای هدایت تیم ملی در نظر گرفته شد تا فدراسیون با آن‌ها مذاکرات خود را پیگیری کند.البته پس از تغییر و تحولاتی که در رأس فدراسیون والیبال رخ داد و داورزنی به دلیل پایان دوره چهارساله ریاستش، جای خود را به وحید مرادی نایبرئیس فدراسیون داد. مرادی در اولین نشست خبری خود از گزینه‌های هدایت تیم ملی رونمایی کرد و نقراتی همچون «پیاتزا»، «توماس توتولو»، «ولادیمیر آکتوو» و «سعید معروف» جز گزینه‌های اصلی هستند که طبق گفته سرپرست فعلی فدراسیون قرار است به استفاده ترکیبی از این مربیان فکر کنند.فدراسیون والیبال با سرپرست جدید، برای سپردن نیمکت تیم ملی به یک سرمربی، تا بهمن‌ماه فرصت خواسته، البته داورزنی در دوره ریاستش در فدراسیون تمایل به حضور سعید معروف به عنوان سرمربی در تیم ملی را نداشت، اما وحید مرادی سرپرست فعلی فدراسیون خلاف این عقیده را دارد و معتقد است معرفی یک پتانسیل برای والیبال ایران است و نباید سرمایه‌سوزی کرد، با توجه به این صحبت‌ها به نظر می‌رسد در این دوره شاهد سپردن نیمکت تیم ملی به یک سرمربی خارجی خواهیم بود. در حال حاضر مذاکرات فدراسیون در حال پیگیری است و از بین گزینه‌های فعلی برای هدایت تیم ملی به نظر می‌رسد شانس وبرتو پیاتزا (سرمربی) و توماس توتولو (دستیار) بیشتر از سایر نفرات است. این مربی ایتالیایی برای هدایت تیم ملی والیبال ایران، برنامه‌ای ۱۰۰ صفحه‌ای به فدراسیون والیبال ارائه داده است.پیش از این هم یک رسانه لهستانی از پیاتزا به عنوان جدی‌ترین گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران نام برده است. پیاتزا هم اکنون سرمربی تیم ملی والیبال هلند است و از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۴ هدایت این تیم را برعهده دارد. گفته می‌شود در صورت حضور در ایران، توماس توتولو به عنوان دستیارش روی نیمکت تیم ملی حاضر خواهد شد. تاکنون افتخارات پیاتزا ۴ قامت سرمربی یا مربی، کسب ۳ قهرمانی و ۵ نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، ۹ قهرمانی سری آ، یک قهرمانی پلاس لیگا لهستان، ۵ قهرمانی جام حذفی ایتالیا، یک نایب قهرمانی و یک سومی لیگ جهانی است و همچنین افتخارات توتولو هم در قامت سرمربی یا مربی، کسب یک قهرمانی المپیک، یک نایب قهرمانی جام جهانی، ۲ قهرمانی اروپا، چهار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، ۶ قهرمانی لیگ روسیه، ۶ قهرمانی جام حذفی روسیه، ۱ سومی سری آ، یک دومی پلاس لیگا لهستان بوده است.

■ **چالش خادم سرپرست در اولین روز کاری**

سرپرست جدید فدراسیون شطرنج در حالی اولین روز کاری خود در این فدراسیون را آغاز کرده که دانشن دبیر، همزمانی نام‌نویسی از کاندیداهای مشکل قانونی آن منجر به چالش برای وی شده است. فدراسیون شطرنج روز دوشنبه همزمان با آغاز نام نویسی از کاندیداهای ریاست با جابه جایی سرپرست هم مواجه شد. بر این اساس شادی پرپر در ملی پوش پیشین شطرنج که طی دوره ریاست حسن تأمینتی متصدی نایب ریسی بود به عنوان سرپرست جدید منصوب شد.

پرپر در حالی به عنوان سرپرست فدراسیون شطرنج منصوب شد که چند روز پس از سرپرستی شهرام عظیمی و به بهانه اتمام قرارداد از نایب ریسیی فدراسیون کنار گذاشته شد اما او حالا متصدی فدراسیون شده تا طبق آنچه گویمرت هاشمی در حکم سرپرستی وی صادر کرده، علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخاباتی رییس و سایر اعضای هیات ریسه فدراسیون اقدام نماید.

اولین الزام برای تشکیل مجمع انتخاباتی نام نویسی از کاندیداهای آن است که در واقع پیش از ورود رسمی شادی پرپر به فدراسیون آغاز شد اما خانم سرپرست را در اولین روز کاری اش با چالش قانونی مواجه کرده است.



افتتاحیه هفدهمین دوره جشنواره «سینما حقیقت»

قیمت ارز و طلا	دلار
• ۵۰,۰۵۰	دلار
• ۵۵,۰۵۰	یورو
• ۶۴,۲۰۰	پوند انگلیس
• ۱۳,۷۴۰	درهم امارات
• ۱,۷۲۰	لیبر ترکیه
• ۲۹,۰۲۰,۰۰۰	سکه امامی
• ۲۵,۷۰۰,۰۰۰	بهار آزادی
• ۱۵,۵۰۰,۰۰۰	نیم سکه
• ۱۰,۵۰۰,۰۰۰	ربع سکه
• ۵,۷۹۰,۰۰۰	سکه گرمی

امام علی علیه السلام:
إِذَا أَرَادَ أَحَدُكُمْ أَنْ يَأْتِيَ زَوْجَتَهُ فَلَا يَجْعَلْهَا، فَإِنَّ لِلنِّسَاءِ حَوَائِجَ.

هر گاه یکی از شما خواست که با همسرش نزدیکی کند، زودتر از او، از جای بر نخیزد؛ چرا که زنان نیز نیازهایی دارند.

الخصال: ص ۶۲۷ ح ۱۰

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
 سید مهدی قیصری
 دبیر تحریریه: سعیده محمد
 تحریریه: زهرا جعفری، الهه آذری
 سید محمد قیصری، محمود رضایی
 آرزو بهانی
 آسازمان آگهی ها: زهرا خاتونی
 انسانی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیر لولکلیار، پین بستی
 خودرو، بلاک ۳
 اید پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴
 تلفن، واتس آپ و نمابر:
 ۶۶۵۶۳۸۳۰
 اسازمان آگهی ها: ۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰
 چاپ: نگار نقش
 توزیع: نشر گستر امروز
 اچی میل: Eidehrooz@gmail.com



طلای جهانی در جازد



قیمت طلای جهانی سه‌شنبه در بازار معاملات محدود بود، زیرا سرمایه‌گذاران منتظر اطلاعات بیشتر اقتصادی ایالات متحده در این هفته بودند که می‌تواند چشم‌انداز سیاست پولی فدرال رزرو را روشن کند. بهای هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و به ۲۰۲۴ دلار و ۵۷ سنت رسید و معاملات آتی طلای آمریکا بدون تغییر در ۲۰۳۹ دلار و ۸۰ سنت بود. ایلینا اسپیواک، رئیس بخش کلان جهانی در TastyLive به چشم‌انداز سیاست‌های فدرال رزرو اشاره کرد و گفت: در حال حاضر انتظارات برای کاهش نرخ بهره در سال آینده بسیار قابل توجه است. هفته گذشته، جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت، سخت‌تر شدن تاریخی سیاست پولی احتمالاً به پایان رسیده است، زیرا تورم سریع‌تر از حد انتظار کاهش می‌یابد و بحث کاهش هزینه‌های استقرار در نظر گرفته می‌شود. در حالی که برخی از مقامات فدرال رزرو نسبت به انتظارات فزاینده بازار در مورد کاهش نرخ‌ها عقب‌نشینی کرده‌اند، این اظهارات کمک چندانی به تغییر احساسات سرمایه‌گذاران نکرده است. بر اساس ابزار CME FedWatch، بازارها همچنان با احتمال ۶۹ درصد کاهش نرخ بهره در ماه مارس قیمت گذاری می‌کنند. نرخ‌های بهره پایین‌تر تمایل به حمایت از شمش‌های بدون بهره‌ای دارند. بر اساس گزارش روتیتر، سرمایه‌گذاران در انتظار مجموعه‌ای از داده‌های اقتصادی ایالات متحده از جمله گزارش شاخص مخارج مصرف شخصی ماه نوامبر در این هفته هستند. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۳ درصد افزایش به ۲۳.۸۴ دلار رسید، در حالی که پلاتین با ۰.۴ درصد افزایش به ۹۴۸.۷۳ دلار و پالادیوم ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۱۱۸۲ دلار و ۳۶ سنت رسید.



خودروها با پیشرانه موتور سیکلت، وحشتناک و سریع

بهره‌می‌برد و می‌تواند ظرف مدت ۳.۵ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند.

وست فیلد XTR2

وست فیلد XTR2 ویژه پیست‌های مسابقه‌ای طراحی شده و از پیشرانه قدرتمندی بهره می‌برد. طراحان با الهام از لوتوس ۷ این خودرو را طراحی کردند و برای آن پیشرانه قدرتمند Hayabusa با قدرت ۱۸۰ اسب بخار را در نظر گرفتند. Westfield در سال ۲۰۰۱ در قالب یک خودرو اسپرت بسیار سبک روانه بازار شد و فروش آن تا سال ۲۰۱۰ نیز ادامه داشت.

وزن این خودرو نیز به کمتر از ۴۵۰ کیلوگرم می‌رسد.

مورگان 3 Wheeler

مورگان 3 Wheeler به‌عنوان یکی از معروف ترین خودروهای سه چرخ بازار محسوب می‌شود. این خودرو در واقع یک وسیله نقلیه بسیار کوچک مجهز به پیشرانه موتور سیکلت از نوع V-Twin است. این خودرو اسپرت در سال ۲۰۱۲ تولید شده و طراحان آن را با الهام از خودروهای کلاسیک دهه ۱۹۲۰ طراحی کردند. پیشرانه V-Twin توسط شرکت S&S Cycles ساخته شده و صدایی همانند موتور سیکلت هارلی دیویدسون را به گوش سرنشینان می‌رساند.

یکدیگر ترکیب شدند که قدرت ۴۱۱ اسب بخاری را به‌همراه دارند. این خودرو با چنین پیشرانه‌هایی سرتشین بزرگسال و یک کیسه خرید را جای دهد. این خودرو در ابتدا با پیشرانه موتور سیکلت DKW تک سیلندر ۴۹ سی‌سی دو زمانه با قدرت ۴.۵ اسب بخار روانه بازار شده بود.

رادیکال SR3

خودرو SR3 به‌عنوان محبوب ترین و بهترین خودرو مسابقه‌ای شرکت Radical محسوب می‌شود که از امکانات پیشرفته‌ای نظیر فرمان سبک لومان بهره می‌برد. وزن بسیار سبک نیز یکی از ویژگی‌های مهم این خودرو محسوب می‌شود که باعث شده با موتور ۲۶۶ اسب بخاری سوزوکی Hayabusa بتواند ظرف مدت ۳.۱ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند.

رادیکال SR1

شرکت بریتانیایی Radical که در تولید خودروهای مسابقه‌ای تخصص دارد، یک خودرو مسابقه‌ای کوچک با وزن ۴۹۰ کیلوگرمی را ویژه رانندگان عادی برای تجربه در مسیره‌ای پیست طراحی کرده است. این خودرو ساز برای مالکان این خودرو، یک دوره مسابقات ویژه را در نظر گرفته که رانندگان می‌توانند با یکدیگر به رقابت بپردازند.

رادیکال SRT به پیشرانه سوزوکی Hayabusa مجهز شده که از قدرتی برابر با ۱۸۲ اسب بخار

برخی از خودروهای مجهز به پیشرانه موتور سیکلت دارای سرعت بسیار بالایی بوده و به‌عنوان رقیب سرسخت سریع ترین خودروها محسوب می‌شود. در ادامه با معروف ترین خودروها با پیشرانه موتور سیکلت آشنا می‌شویم. خودروها با نصب پیشرانه موتور سیکلت های معروف روی خودروهای مسابقه‌ای توانستند به قدرت بسیاری زیادی دست پیدا کرده و رکورد های سرعت خارق‌العاده‌ای را به ثبت برسانند. در همین راستا در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز قصد داریم شما را با معروف ترین خودروها با پیشرانه موتور سیکلت آشنا کنیم. هر چند اندازه و وزن سبک پیشرانه موتور سیکلت ها باعث شده تا نتوان آنها را روی خودروهای امروزی نصب کرد، اما همین ویژگی‌ها آنها را برای خودروهای اسپرت سبک و خودروهای کوچک به گزینه مناسبی تبدیل می‌کند. در همین راستا چندین خودرو ساز تاکنون از پیشرانه موتور سیکلت ها در محصولات خود استفاده کرده و توانستند خودروهای فوق‌العاده پرسرعتی را به تولید برسانند که در ادامه با آنها آشنا خواهیم شد.

آریل اتم ۵۸۰ V8

آریل اتم در اواخر دهه ۱۹۹۰ میلادی در قالب یک خودرو اسپرت مسابقه‌ای سبک‌وزن معرفی شد. Ariel Atom در نسخه 500 به دو پیشرانه سوزوکی Hayabusa به‌شکل ترکیبی مجهز شده و با وزن ۵۴۵ کیلوگرمی خود می‌تواند ظرف مدت ۲.۲ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند.

رادیکال SR8

رادیکال SR8 به‌عنوان یکی از سریع ترین خودروهای مسابقه‌ای شرکت Radical محسوب می‌شود که نسبت به نسل‌های قبلی خود در تمام بخش‌ها از جمله طراحی و فنی عملکرد بهتری را به‌همراه دارد. این خودرو نیز یکی از قدرتمندترین خودروهای سبک‌وزن مسابقه‌ای به‌شمار می‌رود که به پیشرانه سوزوکی Hayabusa مجهز شده است.

البته در این خودرو دو پیشرانه Hayabusa با

مدل‌های هوش مصنوعی

برای خودشان برادر کوچکت می‌سازند



مدل‌های هوش مصنوعی برای خودشان برادر کوچکت می‌سازند

مدل‌های بزرگ هوش مصنوعی اکنون به اندازه کافی قدرتمند هستند تا ابزارهای جدید و کوچک را بدون کمک انسان ایجاد کنند و مانند برادر بزرگتر آن‌ها را آموزش دهند. مدل‌های هوش مصنوعی برای خودشان برادر کوچکت می‌سازند. به نقل از بی‌زنس اینسایدر، دانشمندان می‌گویند که مدل‌های بزرگ هوش مصنوعی اکنون می‌توانند ابزارهای هوش مصنوعی کوچکتر را بدون دخالت انسان ایجاد کنند و مانند برادر بزرگتر به آنها آموزش دهند. در حالی که مدل‌های زبان بزرگ مانند چت جی بی تی حدود ۷۰۰ هزار دلار در روز هزینه دارند، مدل‌های هوش مصنوعی کوچک می‌توانند با هزینه کم اجرا شوند.

از مدل‌های هوش مصنوعی کوچک می‌توان برای کارهای خاص مانند تشخیص چهره، دستگانه تیم دانشمندان دانشگاه های ام آی تی و کالیفرنیا بر روی ایجاد این هوش مصنوعی های کوچک متمرکز شدند، آنها معتقدند که در آینده هوش مصنوعی بزرگ با نوع کوچک همکاری خواهند کرد و یک اکوسیستم کامل هوشمند ایجاد خواهد شد.

مایکروسافت که با این آی شرکت سازنده چت جی بی تی، همکاری می‌کند، اخیراً توجه ها را به مدل‌های کوچک اما قدرتمند هوش مصنوعی جلب کرده است که به گفته او می‌تواند رقیب چت جی بی تی باشد.

نفت در حسرت ۱۰۰ دلار



تحلیلگران می‌گویند تولید نفت غیروپیک پلاس و ظرفیت مسازاد تولید اوپیک پلاس، قیمت نفت را در سال میلادی آینده تحت فشار نزولی قرار می‌دهد و اگر شاهد رویداد ژئوپلیتیکی نباشیم، بعید است طلای سیاه به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد.

اگر رویداد ژئوپلیتیکی مهمی که باعث اختلال عظیم در عرضه نفت شود، رخ ندهد، بعید است قیمت نفت در سال ۲۰۲۴، به ۱۰۰ دلار برسد زیرا تولید و صادرات نفت آمریکا، سریع‌تر و بالاتر از حد انتظار رشد می‌کند و بازار نسبت به تقاضا به خصوص در نیمه اول سال ۲۰۲۴، بدبین است.

با جدیدترین کاهش تولیدی که برای سه ماهه اول سال ۲۰۲۲ اعلام شد، تولیدکنندگان اوپیک پلاس تلاش می‌کنند عرضه جهانی نفت را کنترل کنند. اما این گروه با رشد رکوردشکن تولید نفت آمریکا و رشد عرضه سایر تولیدکنندگان خارج از اوپیک پلاس شامل برزیل، گویان، کانادا و نروژ روبروست.

برزیل، دعوت شده است تا در ژانویه سال ۲۰۲۴ به اوپیک پلاس ملحق شود اما این کشور اعلام کرده است که در کاهش تولید اوپیک پلاس مشارکت نخواهد کرد. به گفته تحلیلگران، اوپیک پلاس تلاش کرده است یک کف را برای قیمت نفت حفظ کند اما ممکن است موفق نشود حمایت چندانی از قیمت‌ها به عمل آورد. این مسئله به خصوص اگر این گروه موفق نشود کاهش تولید را پس از مارس سال ۲۰۲۴ تمدید کند، صدق خواهد کرد.

استیسی موریس، مدیر تحقیقات انرژی شرکت وتافای به پایگاه خبری مارکت واج گفت: کاهش تولید اوپیک پلاس، به دفاع از کف قیمت نفت کمک کرده است اما کاهش بیشتر تولید با ظرفیت مازاد تولید بیشتر، برابر خواهد بود. این امر مطمئناً روند صعودی قیمت نفت را محدود خواهد کرد.

روادید ایران با کدام کشورها لغو شد؟

جمهوری هند	فدراسیون روسیه (به صورت گروهی)	امارات متحده عربی	پادشاهی بحرین	پادشاهی قطر	پادشاهی عربستان
پادشاهی کویت	جمهوری لبنان	جمهوری ازبکستان	جمهوری قرقیزستان	جمهوری تونس	جمهوری تاجیکستان
جمهوری اسلامی موریتانی	جمهوری تانزانیا	جمهوری زیمبابوه	جمهوری موریتس	جمهوری اندونزی	جمهوری سیشل
برونئی دارالاسلام	پادشاهی ژاپن	جمهوری سنگاپور	پادشاهی کامبوج	جمهوری ویتنام	پادشاهی مالزی
جمهوری فدرال برزیل	جمهوری پرو	جمهوری کوبا	ایالات متحده مکزیک	فدراسیون بوسنی و هرزگوین	جمهوری بولیویا و ونزولا
جمهوری صربستان	جمهوری بلاروس	جمهوری کرواسی			

اینفوگرافیک

لغو روادید یک طرفه ایران با ۳۳ کشور

عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از لغو روادید یک طرفه ۳۳ کشور با تصویب هیئت دولت خبر داد.



مدل‌های هوش مصنوعی برای خودشان برادر کوچکت می‌سازند

مدل‌های بزرگ هوش مصنوعی اکنون به اندازه کافی قدرتمند هستند تا ابزارهای جدید و کوچک را بدون کمک انسان ایجاد کنند و مانند برادر بزرگتر آن‌ها را آموزش دهند.

مدل‌های هوش مصنوعی برای خودشان برادر کوچکت می‌سازند. به نقل از بی‌زنس اینسایدر، دانشمندان می‌گویند که مدل‌های بزرگ هوش مصنوعی اکنون می‌توانند ابزارهای هوش مصنوعی کوچکتر را بدون دخالت انسان ایجاد کنند و مانند برادر بزرگتر به آنها آموزش دهند.

در حالی که مدل‌های زبان بزرگ مانند چت جی بی تی حدود ۷۰۰ هزار دلار در روز هزینه دارند، مدل‌های هوش مصنوعی کوچک می‌توانند با هزینه کم اجرا شوند.

از مدل‌های هوش مصنوعی کوچک می‌توان برای کارهای خاص مانند تشخیص چهره، دستگانه تیم دانشمندان دانشگاه های ام آی تی و کالیفرنیا بر روی ایجاد این هوش مصنوعی های کوچک متمرکز شدند، آنها معتقدند که در آینده هوش مصنوعی بزرگ با نوع کوچک همکاری خواهند کرد و یک اکوسیستم کامل هوشمند ایجاد خواهد شد.

مایکروسافت که با این آی شرکت سازنده چت جی بی تی، همکاری می‌کند، اخیراً توجه ها را به مدل‌های کوچک اما قدرتمند هوش مصنوعی جلب کرده است که به گفته او می‌تواند رقیب چت جی بی تی باشد.